Av. São Francisco, n° 3 2 0  -  P rim avera -  CEP 3 7 .5 5 0 -0 0 0
Fones: (35) 3 4 2 9 -6 5 0 1 /3 4 2 9 -6 5 0 2

e-m ail: cmpaCacmpa. ma. aov. br

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE - MG

PORTARIA N° 57/2015

DESIGNA OS M EM BROS DA COM ISSÃO ESPECIA L
DE AVALIAÇÃO DE DESEM PENHO E RECU RSO S -
CEADRE, NOS TERM O S DO CA PÍTU LO  VII DA
RESOLUÇÃO N° 1205, DE 05 DE A G OSTO DE 2014.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereador Rafael de Camargo Huhn, no uso de suas atribuições legais,
expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - DESIGNA para compor a COMISSÃO ESPECIAL
DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO E RECURSOS - CEADRE, nos termos do
Capítulo VII. da Resolução n° 1205, de 5 de agosto de 2014, os seguintes servidores:

Representante do setor de Recursos Humanos:
- VALÉRIA SIMAO REZENDE -  Agente Legislativo -  Titular
- ALAILA ELEBIAN RIBEIRO LUZ -  Agente Administrativo -  Suplente

Representante do setor Jurídico:
- TIAGO REIS DA SILVA - Procurador - Titular
- FABIO DE SOUZA DE PAULA - Assessor Jurídico -  Suplente

Representante eleito entre os servidores efetivos:
- EDSON MANOEL ALVES -  Agente Administrativo -  Titular
- HENRIQUE EDSON RAMOS SOARES -  Agente de TI -  Suplente

Art. 2o -  Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALÈGRE, 26 de Março de 2015.

f

:a m a r g o  h u h n
PRESIDENTE DA MESA

às fls.

Publicado (a) no Jornal

_  pHi rãn  2 ^ ^